
Větrání a klimatizace nejen v nové výstavbě,
ale i při revitalizaci budov

Vážené kolegyně a vážení kolegové, 

dovoluji si Vás srdečně pozvat na 21. konferenci Klimatizace a větrání 2014. 
Konference pořádané odbornou skupinou Větrání a klimatizace Společnosti 
pro techniku prostředí se staly už neodmyslitelnou součástí odborného dění 
v České republice. Věřím, že i tato v pořadí již dvacátá první konference 
Klimatizace a větrání 2014 na tuto tradici úspěšně naváže. 
Program konference je již tradičně zaměřen na nejnovější poznatky z oboru klimatizace
a větrání související s činností projektantů, výrobců a montážních firem
vzduchotechnických zařízení i souvisejících profesí. Příspěvky na konferenci mohou
přihlásit všichni, kteří mají k oboru větrání a klimatizace co říci, vítány jsou jak teoretické
příspěvky, tak praktické zkušenosti. Všechny články projdou recenzí a přijaté budou
publikovány ve sborníku konference.   
Motem konference je „Větrání a klimatizace nejen v nové výstavbě, ale i při revitalizaci
budov“, proto lze očekávat, že bude v rámci již tradičních témat, jako je vnitřní prostředí,
energetické nároky, projektování a provozování zařízení větrání a klimatizace, věnován
větší důraz na rekonstrukce budov a systémů. 
Minulá konference ukázala, že mladá generace projektantů má zájem o účast 
na takovýchto odborných setkáních a doufám, že tento trend bude i nadále pokračovat
a konference se stane příležitostí k výměně zkušeností jak odborníků jednotlivých
profesí, tak i rozdílných generací.
Nedílnou součástí konference je i možnost seznámení se s výrobky významných
zúčastněných dodavatelů.

Těším se na setkání s Vámi na 21. konferenci Klimatizace a větrání 2014.

Ing. Miloš Lain, Ph.D., odborný garant konference

Tematické bloky:

P Vnitřní prostředí

P Uvádění do provozu a provoz klimatizace

P Projektování

P Požární větrání

P Energetické nároky

P Filtrace

P Větrání pasivních domů

P Historické budovy

P Počítačová centra

P Průmyslové objekty

21. konference Klimatizace a větrání 2014

21. a 22. května 2014 Praha - Vinohrady

Člen REHVA

Asociovaný člen ASHRAE

Člen ČSVTS

První informace a výzva k přihlášení příspěvků



VÝZVA K PŘIHLÁŠENÍ PŘÍSPĚVKŮ
Nabídku příspěvku do sborníku konference formou abstraktu v českém (nebo
slovenském) jazyce (maximum 300 slov) je možno zaslat v elektronické podobě.
Uzávěrka pro zaslání abstraktů je 31. 1. 2014.
Registrace abstraktů: www.kvcr.cz.
Vyrozumění o přijetí příspěvků přijatých na konferenci obdrží autoři elektronickou poštou
včetně pokynů pro zaslání konečných textů do 7. 2. 2014.
Uzávěrka plných textů příspěvků je 23. 3. 2014.
Pro autory příspěvků je účast na konferenci zdarma.

PŘÍSPĚVKY DO SBORNÍKU KONFERENCE
Sborník k 21. konferenci Klimatizace a větrání 2014 bude vydán tištěný. Zaslané
příspěvky musí dodržet předepsaný formát a nesmí svým rozsahem překročit 6 stran
včetně abstraktu, obrázků, tabulek a pramenů. Příspěvky se zasílají elektronickou
poštou. 

MÍSTO KONÁNÍ KONFERENCE
Konference se již tradičně uskuteční v Národním domě na Vinohradech v historickém
centru Prahy. 
Adresa: Nám. Míru 9, 120 00 Praha 2.

UBYTOVÁNÍ
- nezajišťujeme

Doporučené ubytování
- ČVUT - Masarykova kolej, Praha 6 Dejvice, Thákurova 1 (stanice metra “A” Dejvická),  

tel. 233 051 111, 233 051 237, http://www.masarykovakolej.cz
- Hotel Krystal, Praha 6, J. Martího 2 (stanice metra “A” Dejvická + tramvaj),                   

tel. 257 212 397, info@suz.cvut.cz

VĚDECKÝ A ORGANIZAČNÍ VÝBOR KONFERENCE
Ing. Radka Čapková, Ing. Radim Čermák, Ph.D., prof. Ing. František Drkal, CSc., 
Ing. Jiří Frýba, Ing. Marcel Kadlec, Ing. Miloš Lain, Ph.D., Ing. Petr Mádr, 
Ing. Zuzana Mathauserová, Ing. Jan Matějka, Ing. Jiří Petlach, 
Ing. Jan Schwarzer, Ph.D., Ing. Stanislav Toman, doc. Ing. Vladimír Zmrhal, Ph.D.  

PŘIHLÁŠKY - KONFERENČNÍ POPLATEK

Konferenční poplatek          Poplatek po slevě              

Sleva platí pro účastníky, kteří se závazně zaregistrují do 28. 2. 2014 a uhradí
konferenční poplatek do 31. 3. 2014.     

Přihlášky: www.kvcr.cz

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Konferenční poplatek obsahuje: účast na celém jednání konference včetně společenské
doprovodné akce a sborníku příspěvků ke konferenci.

PARTNEŘI KONFERENCE
SSTP
Slovenská spoločnost pre techniku prostredia

ČVUT 
České vysoké učení technické v Praze

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI
Časopis Vytápění, větrání, instalace

Časopis Topenářství Instalace

Internetový portál www.tzb-info.cz

SEKRETARIÁT KONFERENCE
Společnost pro techniku prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1 
E-mail: stp@stpcr.cz
Tel: 221 082 353, fax: 221 082 201

Účastníci konference 2.600 Kč 2.300 Kč
Členové STP, SSTP 1.900 Kč 1.600 Kč
Studenti (členové STP) Zdarma -

on-lin
e informace:

www.kvcr.cz

http://www.kvcr.cz
http://www.masarykovakolej.cz
mailto:info@suz.cvut.cz
http://www.kvcr.cz
http://www.tzb-info.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.kvcr.cz

